

Lepää rauhassa Suomen mehiläistarhaus

KIMMO HAIMI

Suomen hallitus kaavaillee muutoksia sokeria sisältävien tuotteiden verotukseen.

Nykyinen makeisvero on saamassa rinnalleen sokeriveron. Tanja Nurmi valtionvarainministeriöstä on maininnut Helsingin Sanomissa (8.11.) että ”hedelmien ja kasvien verottaminen ei edistä terveellistä elämäntapaa”. Vaadimme vastausta Tanja Nurmelta kysymykseen, edistääkö hunajan verottaminen terveellistä elämäntapaa.

Mehiläistarhaus EU:n pohjoisella reuna-alueella Suomessa on jo muutenkin haastavampaa ja sisältää suurempia tuotantokustannuksia luonnonoloista johtuen kuin missään muussa EU-valtiossa.

Onko valtiovarainministeriössä ajatuksena luonnonvaraisen talouden, kuten mehiläistarhauksen, lopettaminen Suomessa, kun suunnitteilla on tällainen rangaistusvero samaan tapaan kuin esimerkiksi alkoholilla ja tupakalla?

Onko todellisuudentaju hämärtymässä ja maalaisjärjen käyttö täysin kiellettyä, kun aletaan muuttaa veroja ja lakipykälää tällaiseen suuntaan?

Maailmalla ollaan huolissaan mehiläisten katoamisesta ja pölytyksen turvaamisesta. Mehiläistarhaus turvaa luonnon monimuotoisuuden tukemalla luonnonvaraisten kasvien pölytystä tuotantokasvien ohella. Monella valtiolla on mehiläistarhauksen edistämishjelmia, Suomen valtiolla on suunnitteilla mehiläistarhauksen hävittämisohjelma.

Hunaja on puhdas luonnontuote. Siihen ei ole lisätty mitään eikä siitä ole poistettu mitään. Se tarjotaan kuluttajalle juuri sellaisenaan kuin mehiläiset ja luonto tuotteen ovat valmistaneet.

Hunaja ei sisällä pelkkää raakasokeria, vaan se koostuu jopa 300:sta eri komponentista, joihin kuuluvat muun muassa erilaiset entsyymit, vitamiinit ja kivennäisaineet. Tutkimustulosten mukaan hunaja on hyvin terveellistä käytettäväksi



päivittäin ja sillä on terveyttä edistäviä vaikutuksia.

Tämän päivän lääkärit suosittelivat lapsille yskänlääkkeen sijaan hunajaa. Sitä käytetään myös siitepölyallergian siedätykseen. Hunaja on maailman vanhin makeutusaine. Hunajan käytöllä ei pysty pilaamaan terveyttään.

Me täällä Lappi-Hunajassa olemme edistäneet suomalaisen hunajan vientiä monia vuosia. Markkinoimme suomalaista hunajaa Keski-Eurooppaan ja olemme riippuvaisia suomalaisen hunajan tuotannosta ja saatavuudesta.

Suomalaisten elintarvikkeiden asema pitäisi muuttaa vientivetoisemmaksi. Jos me täällä Suomessa emme enää panosta omaan tuotantoon ja vientiin, meillä on edessämme Kreikan kohtalo.

Tämä varmaan onkin valtionvarainministeriön kaunis ajatus: luoda järjetön byrokraatia, joka ei tuota mitään muuta kuin paperin pyörittelyä ja suoja työpaikkoja valtion virkamiehille. Samalla se tuhoaa Suomen hunajan viennin kehittämismahdollisuudet.

Suomen yrityskulttuurin tilanne ei ole lähelläkään Keski-Euroopan yrittäjyyttä kannustavia oloja. Kiitos tästä kuuluu valtionvarainministeriölle ja heidän uusille entistä järjettömämmille ideoille.

Mitä sanoo sokeriverotyöryhmän puheenjohtaja Tanja Nurmi, vietämmekö vuonna 2014 Suomen mehiläistarhauksen hautajaisia?

Pasi Seikkula
mehiläistarhaaja

Pasi Seikkula on huolissaan, mikä on suomalaisen mehiläistarhauksen tulevaisuus. Kuvassa tarhaaja Janne Leimi Kirkkonummelta.